

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านโพรงงาม หมู่ที่ ๗ (สายบ้านนายสดีไส ศรีบุตตรา-บ้านนายบุญเสริม แก้วสง่า) ตำบลโนนกาเส้น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.๐.๔๐ จำนวน ๑๒๗ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๓ บ่อ รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้นกำหนด (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๓๒,๐๐๐.-บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔ และ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณณสินธุ์ คำสี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสิริกานดา สุดศักดิ์ดา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๗.๓ นายกฤษณนท์ จิรัชญาคุณากร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.5

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพนงาม หมู่ 7 (สายบ้านนายสศไส ศรีบุตรดา - บ้านนายบุญเสริม แก้วสง่า) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ : /2569
 ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 สิงหาคม 2569
 ประมาณราคา โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผอ.กองช่าง อบต.โนนกาเส้น

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	244,008.77	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3642	88,867.99	
3	ค่าป้ายโครงการ		
สรุป			
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	332,876.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ	332,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 482 /2569 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2569

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศิริกานดา สุดศักดิ์ดา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษนนท์ จิรัชญาคุณากร)

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อบัก จำนวน 13 บ่อ ท่อระบายน้ำ 127 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน โพนงาม หมู่ 7 (สายบ้านนาขุดใต้ ศรีบุตรดา - บ้านนาขุดเสริม แก้วสง่า) ต. โนนกาเด็น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานบ่อบักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม.								
	1.1 ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 คอนกรีต 2.93 ลบ.	19.69	ถุง	160.78	3,165.76	-	-	3,165.76	
	1.2 ทรายหยาบ	1.76	ลบ.ม.	445.84	784.68	-	-	784.68	
	1.3 หินย่อย	2.81	ลบ.ม.	957.08	2,689.39	-	-	2,689.39	
	1.4 ไม้อัดหนา 6 มม.	13.00	แผ่น	360.00	4,680.00		-	4,680.00	
	1.5 เหล็กเสริม RB 9 มม.	29.12	เส้น	114.49	3,333.95		-	3,333.95	
2.	งานฝังปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.70x0.70 ม.				-				
	2.1 เหล็กฉาก 2" หนา 4 มม.	6.07	แผ่น	471.00	2,858.97	-	-	2,858.97	
	2.2 เหล็กแบน 2" หนา 9 มม.	12.13	แผ่น	629.33	7,633.77	-	-	7,633.77	
	2.3 เหล็กแบน 2" หนา 6 มม.	27.30	แผ่น	443.00	12,093.90	-	-	12,093.90	
	2.4 ค่าแรงเชื่อมท่อต่อฝาตะแกรง	13.00	แผ่น	-	-	200.00	2,600.00	2,600.00	
3.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-				
	3.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร+ค่าวาง	127.00	ท่อน	762.92	96,890.84	-	-	96,890.84	
4.	ค่าแรงทำบ่อบัก	13.00	ชุด	-	-	200.00	2,600.00	2,600.00	
5.	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	24.40	ลบ.ม.	-	-	467.00	11,394.80	11,394.80	
6.	ค่าแรงรื้อถนนคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7.	ค่ารถแบคโฮ	1.00	วัน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	

8.	งานคอนกรีตถนน																			
	8.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc		24.40	ลบ.ม.	2,361.73	57,626.21	329.00		8,027.60										65,653.81	
	8.2 ตะแกรงเหล็ก WM. 10x30x4 มม.		163.00	ตร.ม.	48.00	7,824.00	5.00		815.00										8,639.00	
	8.3 ทรายรองพื้น		8.00	ลบ.ม.	445.84	3,566.72	-		-										3,566.72	
9.	งานอื่นๆ																			
	ท่อ PVC ศก.2"		30.00	ท่อน	185.00	5,550.00	-		-										5,550.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC ศก.2" ลด 1/2"		12.00	อัน	65.00	780.00	-		-										780.00	
	ข้อต่อตรง PVC ศก.2"		18.00	อัน	45.00	810.00	-		-										810.00	
	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม		2.00	กป.	141.59	283.18	-		-										283.18	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					210,571.37	-		33,437.40										244,008.77	
			(สองแสนสี่พันสี่พันแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)																	
		ตัวอักษร																		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายณณณันท์ คำสี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสิริกานดา สุศักดิ์ดา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายกฤษณนที จิรัชญาคุณากร)